

سردار سلیمانی با استفاده از شیوه تقریبی با استکبار جهانی مقابله کرد



حجت الاسلام والمسلمین جواد مجتهد شبستری در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان‌های خبرگزاری تقریب، با اشاره به نامگذاری روز جهانی مقاومت اظهار داشت: مسئله و راه مقاومت، راهی است که با وجود اینکه سال‌ها رهبر معظم انقلاب اسلامی بر روی آن تاکید دارند، اما امروز به تجربه استفاده می‌شود که تنها راه پیروزی در مقابل استکبار جهانی همان مسئله مقاومت است.

وی تصریح کرد: شهید سردار سلیمانی نیز به عنوان یکی از سرداران دلاور اسلام و یکی از چهره‌های شاخص این مکتب در این راه زحمات بسیاری را متحمل شد و با استفاده از شیوه تقریبی توانست اثبات کند که تنها راه مقابله با استکبار جهانی، همین مقاومت در برابر استکبار است.

نماینده مردم آذربایجان غربی در مجلس خبرگان رهبری گفت: حاج قاسم با توانمندی خود توانست از میان کشورهای مختلف اسلامی، جبهه‌ای را در مقابل دشمن ایجاد کند که حتی برخی اهل سنت نیز در میان آنها حضور داشتند و این مسئله بیانگر این است که با شیوه تقریب مذاهب اسلامی می‌توان در برابر دشمن مقاومت کرد و در این صورت جبهه مقاومت استحکام بیشتری خواهد داشت.

وی تأکید کرد: بی‌تردید اگر بتوانیم با شیوه تقریبی در مقابل دشمن با یستیم پیروزی آسان‌تر بوده و شکست دشمن آسان‌تر خواهد شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین مجتهد شبستری در ادامه بیان کرد: سردار سلیمانی از میان غیرشیعه نیز توانست افرادی را جذب کند که در لشکر زینبیون و فاطمیون به غیر از اینکه مختص ایرانیان نبود برای دفاع از حرم اهل‌بیت(ع) و مقابله با داعش در این جبهه‌ها و لشگرها حضور داشتند.

وی افزود: حاج قاسم به نوعی عمل کرده بود که حتی غیرشیعه نیز جذب شده بودند و همین راه تقریب است و امروز هر راه دیگری به غیر از تقریب خواهان ایستادگی در مقابل دشمن باشد، امکان ادامه این راه وجود نخواهد داشت و بنابراین تنها راه مقابله با برنامه‌های ضدتقریبی دشمن، با توجه به اینکه دشمن از راه اختلاق و ایجاد شکاف بین مسلمانان وارد می‌شود، راه تقریب و استحکام وحدت است.

نماینده مردم آذربایجان غربی در مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: سردار سلیمانی با ابتکار عمل و توانمندی خود، افراد غیرشیعه را نیز برای مقابل با داعش و افرادی که به دنبال تفرقه بودند جذب کرد و سردار به نوعی حرکت کرد که حتی افراد پشتیبان و حامی داعش نیز جذب شده و غیرشیعه نیز آمادگی مقابله با تفکرات افراطی را پیدا کردند.

وی بیان کرد: بی‌تردید شهدای بزرگوار به ویژه شهید مولوی ریگی که اخیراً در خاش به دست اشراک به شهادت رسید یک چهره تقریبی در آن منطقه بود و شهادت ایشان موجب آگاهی مردم است که چه کسانی با این فکر مقابله کرده و ترور و آدم‌ربایی می‌کنند و بی‌شک کسانی دست به این کار می‌زنند که به دنبال اختلاق و ایجاد نفاق در بین مسلمانان و مردم منطقه هستند و بی‌تردید نقش شهدای مقاومت و تقریب که از اهل‌سنت به شهادت رسیده‌اند گویای این است که راه، راه تقریب است و دشمن به دنبال از بین بردن کسانی است که ندای وحدت و تقریب بین امت اسلامی را سرمی‌دهند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مجتهد شبستری گفت: بی‌تردید اگر بخواهیم نقشه دشمن نقش بر آب شود، باید راه شهدای محترمی که در این راه شهید شدند یعنی مدافعان امنیت و شهادتی که از مناطق سنی‌نشین بودند را ادامه دهیم.